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Nowy okap Franke EVO. Moda na minimalizm

Obecnie w aranżacji wnętrz dominuje styl minimalistyczny. Modne są proste, klasyczne formy, bez zbędnych ozdób i
detali, które nadają pomieszczeniom elegancji, wprowadzają ład i harmonię.  

Urządzając kuchnię według najnowszych trendów, mamy do wyboru niezwykle bogatą ofertę urządzeń AGD, które nie
zdominują wnętrza, a jednocześnie nadadzą mu charakteru. Świetnym wyborem będzie nowoczesny okap ścienny
Franke EVO. To ukłon w stronę piękna i szyku, ale też najwyższego komfortu.

Przemyślany design, perfekcyjne wykończenie z białego lub czarnego szkła nadaje mu lekkości i subtelności, ale także
przyciąga uwagę i stanowi wyróżniający się element w wyposażeniu kuchni. 

Okap charakteryzuje się niezwykłą łatwością obsługi, funkcjonalnością, a przede wszystkim wysoką wydajnością i
cichą pracą. Na biegu intensywnym może oczyścić aż 560 m3 w ciągu godziny. Zapewnia maksymalny komfort
podczas przyrządzania posiłków oraz skutecznie i dyskretnie oczyszcza powietrze. 

EVO to również efekt zaangażowania firmy Franke w rozwój technologii oszczędzających energię. Okap wyposażony
został w nowoczesny silnik Energy oraz energooszczędne oświetlenie LED.

Klasyka, umiar i elegancja są zawsze na czasie, dlatego styl minimalistyczny w aranżacji wnętrz ma coraz więcej
zwolenników, a przygotowanie posiłków w harmonijnie urządzonej kuchni jest po prostu przyjemniejsze i może być
naprawdę relaksujące. 

Cena: 

    -  Okap o szerokości 60 cm: 1 899 zł; cena promocyjna: 1 399 zł
    -  Okap o szerokości 90 cm: 1 999 zł; cena promocyjna: 1 499 zł
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Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl

Od      ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i    innowacji w      projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych,    sanitarnych  oraz     urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem     szwajcarskiej  jakości  i  
precyzji, która wyróżnia zlewozmywaki i     baterie, ale  także okapy  płyty   grzewcze, piekarniki, zmywarki,    
kuchenki  mikrofalowe,  chłodziarki oraz   sortowniki odpadów,    produkowane   przez firmę. Franke,  z główną
siedzibą  w  Aarburgu    (Szwajcaria),   zatrudnia 10 tysięcy  pracowników na całym   świecie,    posiada 81   oddziałów
i działa w  przeszło 100 krajach. W Polsce    firma   działa od   1993 roku, ma własny  nowoczesny zakład produkcyjny
w      Sękocinie  Nowym  pod Warszawą i  znaczący udział w krajowym rynku       zlewozmywaków.

Franke Polska (PRESS BOX)
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wyposazenie-wnetrz/franke-polska.html

